[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 30
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
Ассоциации «Саморегулируемая организация
     «Региональное объединение профессиональных строителей»
(Ассоциация «СРО «РОПС»)

г. Одинцово						                              «20» января 2016 г.
Время начала: 14 ч. 00 мин.
Время окончания: 16 ч. 35 мин.
Основание проведения заседания Аттестационной комиссии – Решение Совета Ассоциации «СРО «РОПС»
Присутствовали:
Председатель Аттестационной комиссии: Рыбаков Александр Анатольевич
Члены Аттестационной комиссии: Ковальчук Владимир Анатольевич
	Гудкова Елена Сергеевна
Кворум имеется.
Секретарь Аттестационной комиссии – Гудкова Елена Сергеевна
Приглашены и надлежаще уведомлены:
                                Приглашенных нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении графика работы Аттестационной комиссии Ассоциации «СРО НП «РОПС» с 01 января  по 31 декабря  2016 год.
2. Рассмотрение результатов компьютерного тестирования сотрудников членов  Ассоциации «СРО «РОПС»:

Щербинина Андрея Сергеевича
Хохлова Олега Викторовича
Казаковой Татьяны Александровны
Гречко Игоря Ярославовича
Старикова Алексея Валериевича
Остапчука Ивана Сергеевича
Коршенкова Василия Николаевича
Ермака Евгения Владимировича
Ходунова Павла Павловича
Ушакова Павла Павловича
Кабачиева Али Магомедказиевича
Куприкова Алексея Федоровича
Марковича Дениса Михайловича
Рыбалко Дмитрия Ивановича
Ходжиханова Бориса Александровича
Мкртумяна Месропа Согомоновича
Глаголева Тимофея Николаевича
Наумова Константина Юрьевича
Миронова Игоря Анатольевича
Богданова Игоря Юрьевича
Рубцова Юрия Евгеньевича
Михеева Александра Сергеевича
Вологдина Андрея Михайловича
Строкина Александра Валерьевича
Реженока Дмитрия Александровича
Рожкова Олега Олеговича
Ковалика Леонида Григорьевича
Смирнова Олега Игоревича
Тихонова Андрея Юрьевича
Каторовой Елены Викторовны
Смирнова Михаила Юрьевича
Смирновой Нины Юрьевны
Криволапова Виктора Михайловича
Кучеровой Марины Николаевны
Мартюшева Юрия Юрьевича
Провалёнова Александра Петровича
Кучерова Михаила Владимировича
Николаева Алексея Николаевича
Пантыкина Сергея Алексеевича
Сальникова Дмитрия Михайловича
Симоненко Антона Анатольевича
Панкратова Алексея Анатольевича
Фильчукова  Алексея Геннадьевича
Михайловой Валентины Сергеевны
Аванесяна Армена Юриковича
Землянушнова Дмитрия Юрьевича
Игнатова Леонида Анатольевича
Холкина Сергея Васильевича
Гусева Алексея Константиновича
Володькина Юрия Федоровича
Паливоды Вадима Викторовича
Пронина Дмитрия Петровича
Камкия Василия Петровича
Тонгусиди Евлампия Васильевича
Татарченко Александра Васильевича
Корнейчика Сергея Сергеевича
Хомякова Дмитрия Сергеевича
Прохоренко Михаила Владимировича
Сухорукова Вячеслава Ивановича
Марченко Игоря Валерьевича
Новросюка Александра Александровича

ПО ВОПРОСУ № 1

СЛУШАЛИ: Гудкову Е.С., которая предложила рассмотреть график проведения заседаний Аттестационной комиссии Ассоциации «СРО «РОПС» с 01 января по 31 декабря  2016 год.
РЕШИЛИ: Утвердить график проведения заседаний Аттестационной комиссии Ассоциации «СРО «РОПС» с 01 января по 31 декабря  2016 год  согласно Приложению № 1 к настоящему Протоколу.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 (Три) голоса
		        «ПРОТИВ» - нет
		        «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
                            Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2

СЛУШАЛИ: Рыбакова А.А. который сообщил, что поступили результаты компьютерного тестирования сотрудников членов  Ассоциации «СРО «РОПС»:
Щербинина Андрея Сергеевича
Хохлова Олега Викторовича
Казаковой Татьяны Александровны
Гречко Игоря Ярославовича
Старикова Алексея Валериевича
Остапчука Ивана Сергеевича
Коршенкова Василия Николаевича
Ермака Евгения Владимировича
Ходунова Павла Павловича
Ушакова Павла Павловича
Кабачиева Али Магомедказиевича
Куприкова Алексея Федоровича
Марковича Дениса Михайловича
Рыбалко Дмитрия Ивановича
Ходжиханова Бориса Александровича
Мкртумяна Месропа Согомоновича
Глаголева Тимофея Николаевича
Наумова Константина Юрьевича
Миронова Игоря Анатольевича
Богданова Игоря Юрьевича
Рубцова Юрия Евгеньевича
Михеева Александра Сергеевича

Вологдина Андрея Михайловича
Строкина Александра Валерьевича
Реженока Дмитрия Александровича
Рожкова Олега Олеговича
Ковалика Леонида Григорьевича
Смирнова Олега Игоревича
Тихонова Андрея Юрьевича
Каторовой Елены Викторовны
Смирнова Михаила Юрьевича
Смирновой Нины Юрьевны
Криволапова Виктора Михайловича
Кучеровой Марины Николаевны
Мартюшева Юрия Юрьевича
Провалёнова Александра Петровича
Кучерова Михаила Владимировича
Николаева Алексея Николаевича
Пантыкина Сергея Алексеевича
Сальникова Дмитрия Михайловича
Симоненко Антона Анатольевича
Панкратова Алексея Анатольевича
Фильчукова  Алексея Геннадьевича
Михайловой Валентины Сергеевны
Аванесяна Армена Юриковича
Землянушнова Дмитрия Юрьевича
Игнатова Леонида Анатольевича
Холкина Сергея Васильевича
Гусева Алексея Константиновича
Володькина Юрия Федоровича
Паливоды Вадима Викторовича
Пронина Дмитрия Петровича
Камкия Василия Петровича
Тонгусиди Евлампия Васильевича
Татарченко Александра Васильевича
Корнейчика Сергея Сергеевича
Хомякова Дмитрия Сергеевича
Прохоренко Михаила Владимировича
Сухорукова Вячеслава Ивановича
Марченко Игоря Валерьевича
Новросюка Александра Александровича

РЕШИЛИ: в соответствии с компетенцией Аттестационной комиссии, на основании определенном Положением о Единой системы аттестации, с учетом
Акта оценки уровня знаний центра по тестированию  сотрудникам членов Ассоциации «СРО «РОПС», выдать аттестаты и признать обладающими знаниями, необходимыми для выполнения работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

Щербинину Андрею Сергеевичу
Хохлову Олегу Викторовичу
Казаковой Татьяне Александровне
Гречко Игорю Ярославовичу
Старикову Алексею Валериевичу
Остапчуку Ивану Сергеевичу
Коршенкову Василию Николаевичу
Ермаку Евгению Владимировичу
Ходунову Павлу Павловичу
Ушакову Павлу Павловичу
Кабачиеву Али Магомедказиевичу
Куприкову Алексею Федоровичу
Марковичу Денису Михайловичу
Рыбалко Дмитрию Ивановичу
Ходжиханову Борису Александровичу
Мкртумяну Месропу Согомоновичу
Глаголеву Тимофею Николаевичу
Наумову Константину Юрьевичу
Миронову Игорю Анатольевичу
Богданову Игорю Юрьевичу
Рубцову Юрию Евгеньевичу
Михееву Александру Сергеевичу
Вологдину Андрею Михайловичу
Строкину Александру Валерьевичу
Реженоку Дмитрию Александровичу
Рожкову Олегу Олеговичу
Ковалику Леониду Григорьевичу
Смирнову Олегу Игоревичу
Тихонову Андрею Юрьевичу
Каторовой Елене Викторовне
Смирнову Михаилу Юрьевичу
Смирновой Нине Юрьевне
Криволапову Виктору Михайловичу
Кучеровой Марине Николаевне
Мартюшеву Юрию Юрьевичу
Провалёнову Александру Петровичу
Кучерову Михаилу Владимировичу
Николаеву Алексею Николаевичу
Пантыкину Сергею Алексеевичу

Сальникову Дмитрию Михайловичу
Симоненко Антону Анатольевичу
Панкратову Алексею Анатольевичу
Фильчукову  Алексею Геннадьевичу
Михайловой Валентине Сергеевне
Аванесяну Армену Юриковичу
Землянушнову Дмитрию Юрьевичу
Игнатову Леониду Анатольевичу
Холкину Сергею Васильевичу
Гусеву Алексею Константиновичу
Володькину Юрию Федоровичу
Паливоде Вадиму Викторовичу
Пронину Дмитрию Петровичу
Камкия Василию Петровичу
Тонгусиди Евлампию Васильевичу
Татарченко Александру Васильевичу
Корнейчику Сергею Сергеевичу
Хомякову Дмитрию Сергеевичу
Прохоренко Михаилу Владимировичу
Сухорукову Вячеславу Ивановичу
Марченко Игорю Валерьевичу
Новросюку Александру Александровичу

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 (Три) голоса
                    «ПРОТИВ» - нет
                    «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
                              Решение принято единогласно.

Председатель
Аттестационной комиссии                                                                            А.А. Рыбаков

Секретарь
Аттестационной комиссии                                                                              Е.С. Гудкова

1